پنجشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ - ۶ محرم ۱۴۴۴ - آقوست ۲۰۲۲ - سل بیست ویکم- شماره ۵۷۷۷

گروه شهرستانها: «تصور کنید صاحب فرزندى شدهاید و برای دریافت شناسنامه به اداره ثبت احوال مراجعه می کنید اما با اختصار ممنوع‌الخدماتی به علت بدهکاری مواجه شوید.» این سرآغاز سخن پدرى نوح‌الخدمات در سقر است که به تازگی صاحب فرزندى شده و ثبت احوال از صدور شناسنامه فرزندش امتناع می‌کند.